
ZARZĄDZENIE NR      25  

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 17 marca 2009r.

w sprawie: ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego „Kiosk”

                   przy ul. Rydułtowskiej oraz powołania Komisji przetargowej w przedmiotowej 

                   sprawie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r nr 261, poz. 2603  

z późniejszymi zmianami).

Zarządzam, co następuje: 

§1.

Przeprowadzić  przetarg  nieograniczony  ustny  na  najem  lokalu  użytkowego  „Kiosk”  przy  

ul. Rydułtowskiej na czas nieokreślony.

§2.

Ogłoszenie należy umieścić na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy.

§3.

Powołać Komisję przetargową w składzie

1. Szymon Gomola - Przewodniczący komisji

2. Anna Grzybek - Członek komisji

3. Przemysław Ruczyński - Członek komisji

  §4.

Wyznaczyć termin przetargu na dzień 31 marca 2009r. o godz. 1000

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


